РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

исполнитЕл bHbl Й комитЕт
ИЗМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422052, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Измя, ул, Школьная, 9
тел, (В4З62) 49-1-32, (В4362) 49-1-22

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЬl
САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ЭЗМО АВЫЛ
ЦИРЛЕГЕ БАШКАРМА

комитЕты
422052, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Ээма авылы, Макrап урамы,9 йорт
тел. (В4362) 49-1-32, (84362) 49-1-22

e-mail: lsm.sаЬ@tаtаr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 декабря 2021 г.

кАрАр
Ns 94

О признании угратившим силу постановления
исполнительного комитета Изминского сельского
поселения Сабинского муниципального района

.i

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. N9 131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации)), и Уставом
Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан, в целях упорядочения деятельности Органов местного самоуправления,
исполнительныЙ комитет Изминского сельского поселения Сабинского муниципального
раЙона

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признанать угратившим силу:
- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от ,15.06.2021 Ns50 (Об
Утвер)tцении Поло)l(ения о порядке расчета размера платы за пользование жилыми
помещениями (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам
социального наЙма и договорам наЙма жилых помеlлений муниципального жилиlлного
фонда Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан>;

- постановление исполнительного комитета Изминского сельского поселения
Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2021 Ns54 кО
внесении изменений в Положение о порядке расчета размора платы за пользование
ЖИлыми помещениями (плата за наем) для нанимателеЙ жилых помещений по
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда Изминского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное Исполнительным комитетом Изминского
сельского поселения от 15.06.2021 Ng50>.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
кИнтернет> по адресу: httр://рrачо.tаtагstап,ru и на официальном сайте поселения по

вступает в силу со дня его официального

постановления оставляю за собой.

Глава Изминсllого',l;,
сельского посе-гiен ия'] А,Р.Шайхетдинов

З. Настояlцее
опубликования.

4. Контроль

;i.i j.